CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
              Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: camara.araca@uol.com.br

OFÍCIO Nº 15/2022- SG/CMA

Araçariguama, 17 de fevereiro de 2022.

Senhor Prefeito,

Servimo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria o
seguinte Autógrafo:

- Autógrafo n.º 1140/2022 ao Projeto de Lei nº 04/2022-L que: “Confere nova
redação ao artigo 3º da Lei nº 465, de 3 de abril de 2008, que instituiu o vale-refeição
no âmbito da Secretaria da Câmara Municipal”.

Aproveitamos para renovar nossos protestos de estima e distinta
consideração.

Paulo Volcov
Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama

Ao
Exmo. Senhor
RODRIGO DE ANDRADE
Prefeito de Araçariguama

mailto:camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W7K2S3H3M2F5A0X2
		2022-02-17T12:05:16-0300